

**W związku z realizacją projektu pn. „Zintegrowany Program Rozwoju
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu”
zapraszamy do współpracy
Wykładowców/ Nauczycieli akademickich PWSZ w Nowym Sączu**

Zwracamy się z prośbą o złożenie aplikacji do udziału w ww. projekcie w charakterze członka zespołu ds. Opracowania i wdrożenia Zintegrowanego Programu Uczelni (ZPU).

Zakres obowiązków:

- W ramach opracowania ZPU przewidziano ok. 40 godz. pracy, w tym w ramach pracy zespołowej - 3 spotkania po 3 godz. na wspólne konsultacje oraz wypracowanie ogólnouczelnianych założeń ZPU (m.in. diagnoza sytuacji problemowej, cele do osiągnięcia, grupa docelowa, metody monitorowania osiągnięcia założonych celów - łącznie 9 godz.) oraz 31 godz. pracy własnej przeznaczonej na opracowanie programu i opiniowanie ZPU przez przedstawicieli lokalnych przedsiębiorców).
- W ramach wdrażania ZPU cykliczne spotkania Zespołu w celu analizy bieżącej sytuacji, monitorowania postępów, wdrażania rozwiązań zaradczych w przypadku sytuacji problemowej.

Projekt pn. „Zintegrowany Program Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu” jest realizowany w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Celem głównym projektu jest opracowanie i wdrożenie Zintegrowanego Programu Rozwoju Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu obejmującego moduł programów kształcenia, moduł podnoszenia kompetencji oraz moduł zarządzania w instytucjach szkolnictwa wyższego w okresie 0.10.2018 – 30.09.2022

Osoby zainteresowane udziałem w projekcie proszone są o przesłanie CV z uwzględnieniem dorobku naukowego i doświadczenia na adres zpr@pwsz-ns.edu.pl w terminie do 12 października 2018 r.

Zespół ds. Opracowania i Wdrażania Zintegrowanego Programu Uczelni będzie składał się zarówno z kobiet, jak i z mężczyzn. Członkowie Zespołu zostaną powołani na podstawie oceny ich dorobku naukowego i doświadczenia, bez dyskryminacji z uwagi na płeć. W skład Zespołu wejdzie m.in. po jednym nauczycielu akademickim Instytutów wchodzących w skład PWSZ tj. Instytutu Ekonomicznego, Instytutu Języków Obcych, Instytutu Kultury Fizycznej, Instytutu Pedagogicznego, Instytutu Technicznego, Instytutu Zdrowia. Zespół zostanie powołany decyzją Kierownika Projektu.